

Наименование стройки: МКД№ 12 м-н Олимпийский подъезды№1,2,3,4

Заказчик: ООО Искра

Подрядчик: ООО Управляющая компания Искра

Согласовано:

Директор ООО Управляющая компания Искра

М.А.Соболев



Смета

Отделка стен и потолка тамбура в в подъезде№1,2,3,4

Составлена в ценах: 2022г.

Сметная стоимость: 94 968,13 руб.

Оплата труда: 8 670,89 руб.

Трудозатраты: 67,88 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСН 15-01-063-2	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) металлсайдингом без пароизоляционного слоя	100 м2 поверхности облицовки	0,57	150 029,58	15 212,08	85 516,86	8 670,89
<b>Итого прямых затрат</b>							<b>85 516,86</b>	<b>8 670,89</b>
Накладные расходы 106%*0,7*0,9				67 %				5 809,49
Рентабельность 55%*0,9*0,85				42 %				3 641,77
Итого: 76 845,98 + 18 122,15							94 968,13	18 122,15
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>							<b>94 968,13</b>	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	330206	Дрели электрические	маш.-ч	6,56	50,00	327,75
2	330208	Шуруповерты строительно-монтажные	маш.-ч	20,33	50,00	1 016,60
3	331531	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	2,47	50,00	123,69
4	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,23	1 000,00	228,00
На сумму:						1 696,04
<b>Эксплуатация машин с зарплатой машинистов</b>						<b>1 746,27</b>

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Шурупы-саморезы	шт.	570,00	1,00	570,00
2	101-1765	Дюбель-гвоздь 8x100 мм	шт.	342,00	0,57	194,94
3		Изделия из гладкого стального листа оцинкованный с покрытием "Полиэстер"	м2	15,96	700,00	11 172,00
4		Сайдинг гофрированный	шт.	125	450,00	56 430,00
5		пиломатериал	м3	0,40	17 000,00	6 783,00
На сумму:						75 149,94

Итого по ресурсам

76 845,98

Составил:  гл. инженер ООО УК Искра Д.М.Соболев

Инвестор \_\_\_\_\_  
 Заказчик ООО Искра  
 Подрядчик ООО Управляющая компания Искра  
 Стройка МКД№\_12\_ м-н Олимпийский подъезды№1,2,3,4  
 Объект Отделка стен и потолка тамбура в в подъезде№1,2,3,4

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	22.11.2022	01.11.2022	30.11.2022

**АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 94 968 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Наружная облицовка поверхности стен в вертикальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством) металлосайдингом без пароизоляционного слоя	ГЭСН 15-01-063-2	100 м2 поверхности облицовки	0,57	150 029,58	85 516,86
<b>Итого прямых затрат</b>							<b>85 516,86</b>

В том числе оплата труда 8 670,89  
 Накладные расходы 106%\*0,7\*0,9 67 % 5 809,49  
 Рентабельность 55%\*0,9\*0,85 42 % 3 641,77  
 Итого: 76 845,98 + 18 122,15 94 968,13  
**ВСЕГО ПО АКТУ 94 968,13**

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
330206	Дрели электрические	маш.-ч	6,56	50,00	327,75
330208	Шурупверты строительно-монтажные	маш.-ч	20,33	50,00	1 016,60

331531	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	2,47	50,00	123,69
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т.	маш.-ч	0,23	1 000,00	228,00

На сумму: 1 696,04  
 Эксплуатация машин с зарплатой машинистов 1 746,27

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Шурупы-саморезы	шт.	570,00	1,00	570,00
101-1765	Дюбель-гвоздь 8x100 мм	шт.	342,00	0,57	194,94
	Изделия из гладкого стального листа оцинкованный с покрытием "Полиэстер"	м2	15,96	700,00	11 172,00
	Сайдинг гофрированный	шт.	125	450,00	56 430,00
	пиломатериал	м3	0,40	17 000,00	6 783,00

На сумму: 75 149,94

Итого по ресурсам 76 845,98



Сдал гл. инженер, ООО Управляющая компания Искра  
 должность

*Соболев*  
 подпись

Д.М.Соболев

расшифровка подписи

Принял собственник мкд

*КВ 40 Савенков Е.П.*  
 должность

подпись

расшифровка подписи